SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

\ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: KAREL JOCELYN VALDEZ DIAZ No. DE NOMINA: 3110|FECHA: 29/06/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE DISCAPACIDAD PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE PROTESIS DE PIERNA

PERIODO DEL VIAJE: AL 28 DE JUNIO DEL 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD
HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
TRANSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
FLIMERTOS $ 1,820.00 [ A1O ~ 235D
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 1,820.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 2,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 180.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQuENe. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDE C(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
NOMBRE: KAREL JOGELYN VALDEZ DIAZ LCP. JOSE OSCAR 8A GONZALEZ * DR. GERALDO CFLW NTES GONZALEZ
PUESTO: COORDINADDR AD ISTRADOR DIRECTOR

pa
Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le pmpmm|.1r1324(};l4un171hq(1te, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



PALMIRA DOLORES Tipo de Comprobante: | -
PINEDA GRADILLA Ingreso

PIGPB209034Y6 Aldea
Turistca No s/n,

Factura
RINCON DE
GUAYABITOS 63724 ST
. Compostela Nayaril
- = - s FoLIo: | zo284
Tel (327)274-2142 y
274-2143 | 22023
FECHA: 143204

= ' ol Documento

¢ )@mmaﬂﬁ? o inatdsees valido

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Condlcién:
Métado de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Exportac: 01 - No aplica
Cliente: 2 Lugar de Expedictén: | 63724

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAH!A DE BANDERAS, NAYARIT Moneda: MXN - Peso Mexicano
Hidalgo No. 500 Sur  Centro 63730

Bucerias Bahia de Banderas Forma de pago: No. De Cuenta de Pago:

Nayarit México

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 01- Efectivo
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

SMD9105256)2

90101501 -
Restaurantes

DE JUNIQ DEL 2023

de servicio

Observaclones:
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -

CPDN Relacionado:
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 1,074 14
L DOSCIENTOS T P L
Mi SCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N WA 17184
TOTAL: 1,246 0(]

L.l | 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

“ul o | 6BBA97BB-2282-47BE-A7CA-8312A48305C9

S eTieane delbnan | 00001000000518103870
Mo O Snp Bl Terrcadn ded AAT 00001000000505142236

Feeta y hora ok cedtilica bt Junio 29 2023 - 15:27:05
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SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PIGP8209034Y6

Folio fiscal

6BBA978B-22B2-47BE-A7CA-
8312A48305C9

Total del CFDI

$1,246.00

Nombre o razén social del emisor

PALMIRA DOLORES PINEDA
GRADILLA

Fecha de expedicion

2023-06-28T14:32.03

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-06-29715:27.05

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptaclon

Impri



RESTAURANT DON LAURO FACTURA |

LAURO PASOS SANDOVAL 13756

R.F.C. PASL7012017197 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO

CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No, /N 00001000000700322157

Centro, C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION

Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO . 28/06/2023 10:17:13 a. m.

pasos_lauro@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIEICACION ]
| 28/06/2023 11:17:56 a. m.
[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780 TIPO DE COMPROBANTEI - INGRESO [VERSION:[4.0 |
CLIENTE |USO CFD1{G03 - GASTOS EN GENERAL

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730

Vallc de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256]2
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS o o
CANT. |UNIDAD |CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD|PROD/SERV e B
1.OO|SERVICI(IE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002-1VA -79.17 494 .83 494.83

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO  |SUB-TOTAL 494,83

QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. LV.A. ~79.17
TOTAL $574.00

[CONDICIONES DE PAGO:]{CONTADO _ [FORMA DE PAGO{ 01 [NO. DE CUENTA] ]

g i ",E Sello Digital del CEDE: CLpentBdelp RBvBZUluZBwFAqppl3 EAROPGY HOTMw FCeghCAOC Ry 5100y0 Y 15Me8pw L ROZKSY v XEKHO6e 1 IM/WTew+ LXZ4Heh FC R 28B4 P
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1 P TORC DU gl BB DaGssotiwsgefLagD3Y IVsY 3Tseniw CGRIVEuME ngh X EneNwMSeV fGlykeel 29ec Q==
P Sollo del SAT: OARGOFQsyjepY 1V HERIKMHSUeEBMX  wDNBxoHde Wy ARIOAXOTEISIHOOS HABA S DGy AGAA VIV TILIMiC Il w/ b phelyr Td0oglGWnLIWw L TZhIY 210
2, TobdeWAvEe0eQADITBEIGHWhalaw| 24l FHdml+ Y 3ibAdeTnnmzd XTEPVEFNAISry HOEY 1 KmJ9aNCPXSix2 Prid SoV 1 ON ReBSUPsuQX CtwCpz L4FWWIn2pypl TolkM
PAIWNAHEICEDHOMGMH DDy AL W2A05aEvI A2 TTY IPORvD XS I PAIY i Cwd XVIOxOM]AcREEPLY YiA=
s Cadenin Origlhial del complentento de certificachin digital del SAT: |1 1[IFC05 1 BR-6DBCAT05-9684-ASABBFBACDA32023-06-28T1 111 T SOFCLEAN0TENS 1 Clpering
Belp 88y BZuluZ Bl Agppk 3 EAOPGY 1O TMW TOeghQUOC RRJY SHOyuYESMeSpw TLahRQ2ESY o XEKHC fe L IM/T Tew HLXZAbehFCRzBBAG P 2xkSLsx X hiauih | TRETwintiQr
XjWeyReLwdbndxeGraSejiu I bLWCI0S2 X8R s mdlixy WY e XKeXgdy 5218V OyelF Asasi] W HEKmBNBValBVEROY 2dgSyIMGAFINEmTORCUUITN glERBgdDaiGes
oliwsgedl 2gDIY IV seurwCGRIY i 2k ngh K X EneNwM SeVinCily krzl 20ec HO={00001 0000005 | 603 3874))

% No de Scric del Certificado del SAT: 00001000000516053874 Folio Fiscal: 3FC95 | BR-6DBC-4705-9684-ASABRFRACD43

i e - T 19
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
PUE - Pago en una sola exhibicion Este documento es una representacién impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago




HACIENDA 282 saT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
PASL701201T97 LAURO PASOS SANDOVAL SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE

BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé

SAT
3FC951B8-6DBC-4705-9684- 202306-28T10:17:13 2023-06-28T11:17:56 FCGB40618NS51
ASABBFBACD43
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estalus de cancelacién
§574.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceplaclén

Impri



]
OFICIO DE COMISION:208/SMDIF/2023

l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEBANDHRAS

Lo M Banito ks Ly Famita

OFICIO DE COMISION

LIC. KAREL JOCELYN VALDEZ DIAZ
COORDINADORA DE DISCAPACIDAD
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 28 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Entrega de protesis de pierna.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.
ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 27.de junio de 2023
/ / |
", 2
= J/ﬁl ',’/
J— g - LCPTTOSE OSTAR sf)teﬁ'éz GONZALEZ
(& W 'DEL s?rh‘{« MUNIGIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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WA LuDFAMILL "

F(/l\y\ COMISIONADO Vo.Bo. COORD/INADOR GENERAL

‘: BAHIA DE BANDERAS
| DIRECCION

C.c.p Archivo



@
OFICIO DE COMISION:210/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

NAHIA DE BANTHERAS.

La Mis Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO
ASISTENTE JURIDICO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
los juzgados de CENNA. El dia 28 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Audiencia Penal.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:

7 7 2 4 | &
_—"LCP. JOSE RSANCHEZ GONZALEZ ~ CENTRO DE JUSTICIA DE NINAS, ( [0\
DEL SISTEMIA MUNICWPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAMﬁI}ﬂE-ﬂ-DOLESGE”TF.ﬁ-"‘ ) ;
/. .-i-'i__? y A
/ 7 / '/'J
(,_/’ / /

.Bo. EN
Vo.Bo COOR?‘NADORG ERAL }8/ ob/l3
/

BAHiA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



&
OFICIO DE COMISION:209/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS

La M3s Bonito £s La Familia

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 28 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Trasladar al Personal de Discapacidad.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 27 de junio de 2023

A A

_LCPJOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
MA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

N

' \ FIRMA T

: AN
O\QISIO\NADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

\D FJ |

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 27 DE JUNIO DE 2023
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/2023/162
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES
DIRECTOR DE SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y a la
vez me permito solicitarle de la manera mas atenta, tenga a bien facilitarme los
medios necesarios, para poder trasladarme al CENNA ubicado en la ciudad de
Tepic, para acudir a una Audiencia Penal, con numero de causa 379/2022 el dia
MIERCOLES 28 de Junio, del presente afio a las 9:00 A.M. horas, lo anterior para
el ejercicio pleno de las funciones que me son conferidas.

Por lo que agradezco someta a su consideracion nuestra solicitud a la espera de
una respuesta satisfactoria.

sin mas que hacer referencia, se despide

ATENTAMENTE:

LICDA. LIDIA GA;a'/FilELA MAEDA DELGADILLO
ASISTENTE JURIDICO DE LA'PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS,
NINOS Y ADOLESCENTES.
EN EL MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.



